
 

RĒZEKNES PILSĒTAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

 

KARJERAS ATBALSTA 

JOMAS  

 

DARBA PLĀNS 

2024./2025. M.G. 

 

  

Jomas vadītāja 

 

KRISTĪNE RIMŠA 
   

1. 2024./2025.m.g. izvirzītās prioritātes mācību jomas darbībai: 
 

1) Sniegt metodisku un informatīvu atbalstu pedagogiem karjeras konsultantiem karjeras 

atbalsta jomā un karjeras atbalsta pasākumu plānošanā un īstenošanā, popularizēt labās 

prakses piemērus mūsdienīgas karjeras izglītības pilnveidei Rēzeknes pilsētā; 

2) Veicināt sadarbību ar ārējiem sadarbības partneriem: uzņēmējiem, augstskolām, 

profesionālās izglītības iestādēm, valsts un pašvaldības iestādēm un citām 

organizācijām, kas var veicināt kvalitatīvu karjeras atbalstu; 

3) Veicināt karjeras informācijas pieejamību un karjeras atbalsta popularizēšanu 

pašvaldības vai tās iestāžu mājas lapās un/vai sociālajos tīklos; 

4) Ievērot  izglītojamo individuālās vajadzības īstenojot individuālās karjeras konsultācijas, 

grupu nodarbības un pasākumus; 

5) Sniegt atbalstu pedagogiem karjeras konsultantiem digitālās kompetences pilnveidei; 

6) Pilnveidot izglītojamo karjeras vadības prasmes. 

 

2. Galvenie uzdevumi 2024./2025.m.g.: 
 

 

1) Piedāvāt pedagogiem padziļināt zināšanas, piedaloties pedagogu karjeras semināros 

valstī un citos profesionālās pilnveides pasākumos; 

2) Organizēt ikmēneša sanāksmes pedagogiem karjeras konsultantiem, ar mērķi veicināt 

savstarpējo sadarbību, atbalstīt un konsultēt tos karjeras atbalsta jautājumos, kā arī 

plānot centralizētus karjeras atbalsta pasākumus pilsētā; 

3) Organizēt karjeras atbalsta speciālistu profesionālo pilnveidi un pieredzes apmaiņu; 

4) Organizēt tikšanās ar dažādu jomu pārstāvjiem ar mērķi izzināt un popularizēt labās 

prakses piemērus; 

5) Nodrošināt metodisko materiālu pieejamību, informāciju par kursiem un semināriem, 

pieredzes apmaiņu, lai pilnveidotu karjeras atbalsta kvalitāti; 

6) Savlaicīgi informēt skolotājus par jaunāko izglītības normatīvajos dokumentos un 

karjeras atbalsta jomā. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Karjeras atbalsta jomas darbības plānojums 2024./2025.m.g. 

 

Pasākums 
Mērķauditorija 

(pedagogi/izglītojamie) 

Norises laiks, 

vieta 
Atbildīgais Piezīmes 

Zoom seminārs par 

Karjeras nedēļu 2024 un 

citiem aktuāliem 

jautājumiem karjeras 

atbalstā 

Pedagogi karjeras 

konsultanti 

11.09.2024., 

Zoom platforma 
VIAA  

Informatīvā tikšanās 

Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldības Sociālajā 

dienestā: 

1. Iepazīties ar dienesta 

struktūrvienībām, lai 

veiksmīgi plānotu Karjeras 

nedeļu; 

2. Savstarpējās sadarbības 

veidošana. 

3. Karjeras nedēļas 2024 

norise. 

Karjeras atbalsta jomas 

pedagogi karjeras 

konsultanti 

 

25.09.2024., 

Rēzeknes 

valstspilsētas 

pašvaldības 

Sociālais 

dienests 

 

K.Rimša 

 

“Stunda nozarē” 
(mašīnzinības un 

atjaunojamie 

energoresursi) 

TIEŠSAISTE 

Pedagogi karjeras 

konsultanti (arī jebkurš 

interesents) 

 

Zoom platformā 

iepriekš 

reģistrējoties 

(datumi vēl nav 

zināmi) 

 
 

VIAA 

 

 

 

 

Nacionālā karjeras atbalsta 

konference 2024 

Pedagogi karjeras 

konsultanti (2 no 

pašvaldības) 

 

01.10.2021. 
VIAA (euro 

guidance) 

 

Karjeras nedēļa 2024 

Skolēni, pedagogi 

karjeras konsultanti, 

pedagogi 

 

07.10.2024.-

11.10.2024. 

K.Rimša, 

pedagogi 

karjeras 

konsultanti, 

VIAA 

 

nodarbības sadarbībā ar 

Euroguidance (Tiešsaistes 

rīki)  

TIEŠSAISTE 

Pedagogi karjeras 

konsultanti (arī jebkurš 

interesents) 

 

(pēc brīvlaika) 
VIAA (euro 

guidance) 

 

Nodarbība par Karjeras 

attīstības atbalstu 

skolēniem ar speciālām 

vajadzībām 

TIEŠSAISTE 

Pedagogi karjeras 

konsultanti (arī jebkurš 

interesents) 

 

(pēc Karjeras 

nedēļas) 

VIAA (euro 

guidance) 
 

Euroguidance vebinārs 

ārzemju pieredze karjeras 

atbalstā (angļu val.):  

par sociālo taisnīgumu 

Pedagogi karjeras 

konsultanti (arī jebkurš 

interesents) 

 

16.10. plkst. 

15.00 

VIAA (euro 

guidance) 
 



(Kanāda) 

Informatīvā sanāksme:  

1. Aktuālais karjeras 

atbalsta jomā; 

2. Karjeras nedēļas 2024 

apkopojums, atskats un 

dalīšanās pieredzē. 

3. Aktualitātes no 

Nacionālās karjeras 

atbalsta konferences. 

4. Citi jautājumi 

 

Karjeras atbalsta jomas 

pedagogi karjeras 

konsultanti 

 

Novembris 

(kādā no 

skolām, iepriekš 

vienojamies) 

K.Rimša 

 

 

Euroguidance vebinārs 

ārzemju pieredze karjeras 

atbalstā (angļu val.):  

par MI (Lielbritānija)  

Pedagogi karjeras 

konsultanti (arī jebkurš 

interesents) 

 

6.11. plkst. 

11.00 

VIAA (euro 

guidance) 
 

Informatīvā sanāksme:  

1. Aktuālais karjeras 

atbalsta jomā; 

2.Citi tekošie jautājumi. 

 

Karjeras atbalsta jomas 

pedagogi karjeras 

konsultanti 

 

decembris, 

(kādā no 

skolām, iepriekš 

vienojamies) 

 

K.Rimša 

 

 

Informatīvā sanāksme:  

1. Aktuālais karjeras 

atbalsta jomā; 

2.Citi tekošie jautājumi. 

 

Karjeras atbalsta jomas 

pedagogi karjeras 

konsultanti 

 

janvāris, (kādā 

no skolām, 

iepriekš 

vienojamies) 

 

K.Rimša 

 

 

Euroguidance vebinārs 

ārzemju pieredze karjeras 

atbalstā (angļu val.):  

KI Ziemeļvalstīs (Somija, 

Islande)   

Pedagogi karjeras 

konsultanti (arī jebkurš 

interesents) 

 

24.01. plkst. 

11.00 

VIAA (euro 

guidance) 
 

Informatīvā sanāksme:  

1. Aktuālais karjeras 

atbalsta jomā; 

2. Informācija par 

lielākajiem karjeras 

atbalsta pasākumiem 

2.semestrī (Ēnu dienas 

2025 norise, Skola 2025) 

3. Citi tekošie jautājumi. 

 

Karjeras atbalsta jomas 

pedagogi karjeras 

konsultanti 

 

februāris, (kādā 

no skolām, 

iepriekš 

vienojamies) 

 

K.Rimša 

 

 

Dalība izstādē “Skola 

2025” (izglītības iestāžu 

izstāde) 

Skolēni, pedagogi 

karjeras konsultanti, 

pedagogi 

21.-

23.februāris, 

Ķīpsala 

K.Rimša, 

A.Pavlova, 

S.Stikute 

 

Euroguidance vebinārs 

ārzemju pieredze karjeras 

atbalstā (angļu val.):  

KAA ilgtspējas 5 

dimensijas (Dānija). 

Pedagogi karjeras 

konsultanti (arī jebkurš 

interesents) 

 

18.02. plkst. 

15.00 

VIAA (euro 

guidance) 
 



Informatīvā sanāksme:  

1. Aktuālais karjeras 

atbalsta jomā; 

2.Citi tekošie jautājumi. 

 

Karjeras atbalsta jomas 

pedagogi karjeras 

konsultanti 

 

marts, (kādā no 

skolām, iepriekš 

vienojamies) 

 

K.Rimša 

 

 

Informatīvā sanāksme:  

1. Aktuālais karjeras 

atbalsta jomā; 

2.Skolēnu aptaujas 

papildināšana un 

akceptēšana (9. un 12.kl.) 

3. Ēnu dienas 2025 norise. 

4. Pieredzes apmaiņa, 

labās prakses piemēri. 

 

Karjeras atbalsta jomas 

pedagogi karjeras 

konsultanti 

 

aprīlis, (kādā no 

skolām, iepriekš 

vienojamies) 

 

K.Rimša 

 

 

“Ēnu diena 2025” 

Skolēni, pedagogi 

karjeras konsultanti, 

pedagogi 

Aprīlis, 2025 

Pedagogi 

karjeras 

konsultanti 

 

Informatīva sanāksme: 

1. Aktuālais karjeras 

atbalsta jomā; 

2. Atskats uz pasākumu 

Ēnu diena 2025, atziņas un 

idejas/priekšlikumi 

nākamajam gadam. 

3. Pieredzes apmaiņa, 

labās prakses piemēri. 

4. Atskats uz 

2024./2025.m.g., idejas, 

priekšlikumi nākamajam 

mācību gadam. 

 

Karjeras atbalsta jomas 

pedagogi karjeras 

konsultanti 

 

maijs, (kādā no 

skolām, iepriekš 

vienojamies) 

 

K.Rimša 

 

 

 

Jomas vadītāja:                                      Kristīne Rimša 

25.10.2024.            


